
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 –  II e III Settore  
Responsabile UO: dott.ssa Mariangela TASSONE – email  mariaangela.tassone.rc@istruzione.it   – tel. 0965871788 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO – email francesco.ferro.rc@istruzione.it- tel. 0965871860 
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 
 

Reggio Calabria, 21 luglio 2017 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATI i propri provvedimenti, prot. n. 13394 del 27 agosto 2014 con il quale sono state pubblicate 
le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo per il triennio 
2014/17; prot. n. 9336 del 17 luglio 2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad 
esaurimento definitive del personale docente  per il biennio 2015/17; prot. n. 11895 del 10 ottobre 2016 
con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale 
docente ed educativo per l’a.s. 2016/17 
VISTA la sentenza 583/2017 della Corte di Appello di Reggio Calabria, resa nel procedimento n. 
588/2015, avente ad oggetto l’appello proposto avverso la sentenza n. 1166/2015 del Tribunale di Locri 
con la quale definitivamente pronunziando sull’appello proposto dal Ministero dell’istruzione Università e 
Ricerca   “rigetta l’originaria domanda”   
CONSIDERATO che alla luce della Sentenza n. 1166/2015 del Tribunale di Locri, Criaco Giuseppina, nata il 
18/03/1980 a Locri ( RC)  era stata inserita nelle graduatorie ad esaurimento delle provincia di Reggio 
Calabria,   
RITENUTO di dover dare esecuzione alla sopracitata sentenza 
 

DISPONE 
 

Per quanto esplicitato nelle premesse, in esecuzione della sentenza 583/2017 della Corte di Appello di 
Reggio Calabria, CRIACO Giuseppina nata il 18/03/1980 a Locri (RC) è depennata dalle graduatorie 
provinciali ad esaurimento della provincia di Reggio Calabria. 
 
Sono da ritenersi nulli gli eventuali servizi prestati da Criaco Giuseppina, in virtù dell’inserimento nelle 
GAE, a seguito dell’esecuzione dell’annullata Sentenza n. 1166/2015 del Tribunale di Locri. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 

All’Albo on line – al sito WEB 
Alla docente interessata 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Reggio Calabria 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010117.21-07-2017


		2017-07-21T11:55:15+0000
	NAPPA MIRELLA




